
Zarządzenie Nr 48/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 lutego 2015 roku

        w sprawie : ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi do reprezentowania Gminy Czeladź przy ubieganiu się o dofinansowanie 
zadania w ramach programu Ministra Polityki Społecznej „ Aktywne Formy Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu” p.n. „ Gminne programy aktywizacji społeczno – zawodowej na rzecz 
budownictwa socjalnego” - edycja 2015

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013r. Poz
594 z późn. zm.)  w związku z przystąpieniem Gminy Czeladź do programu Ministra Polityki  Społecznej
„  Aktywne  Formy  Przeciwdziałania  Wykluczeniu  Społecznemu”  p.n.  „  Gminne  programy  aktywizacji
społeczno – zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego” - edycja 2015

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1

Udzielam od dnia 24 lutego 2015r pełnomocnictwa szczególnego dla pani Anety Jóźwin -Rybskiej, Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  do  jednoosobowego  reprezentowania  i  składania
oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Czeladź  w  sprawie  realizacji  programu  Ministra  Polityki  Społecznej
„  Aktywne  Formy  Przeciwdziałania  Wykluczeniu  Społecznemu”  p.n.  „  Gminne  programy  aktywizacji
społeczno – zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego” - edycja 2015,  w tym do :

1) podpisywania oświadczeń i porozumień ze Starostą Będzińskim na przeprowadzenie programów rynku 
pracy,
2) podpisania oferty,
3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją programu,
4) podpisania umowy o dofinansowanie,
5) podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie,
6) zaciągania zobowiązania finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


